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Zafire Inox

H302100 015

Hotte plafond Silverline Zafire 100 cm coloris Inox, moteur
non inclus

Hotte livrée en version évacuation d installer avec I'ajout d'un moteur
externe. Les perfomances indiquées sont liées a linstallation du moteur
HM1 015 avec cette hotte Zdafire. Les cdbles pour une connexion avec le
moteur sont fournis, d'une longueur de 8 m. Distance minimum entre la
hotte et une plaque de cuisson électrique : 150 cm. Distance minimum
entre la hotte et une cuisson au gaz: 150 cm.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Diameétre de sortie d'air (en mm)
Poids net (en kg)

Catégorie dimension hotte (en mm)

@ Informations complémentaires

Marque hotte

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Inox

Inox

1000

700

179

150

21

900 - 1200

Silverline



Type de hotte

Installation

Commandes

Puissance du moteur

Nombre vitesse aspiration

Débit d'air minimum (m3/h)

Débit d'air boost (m3/h)

Niveau sonore min (dB)

Niveau sonore boost (dB)
Pression (PBEP)(PA)
Consommation électrique annuelle (AEC) (KWH/A)
Eclairage

Nombre de lampes

Filtres a graisse

Types de filtres & graisse
Indicateur de saturation des filtres
Température Kelvin (°K)

Code EAN

Tubulure d'évacuation @150

Plafond

Evacuation

Télécommande

420 W

348

898

43

62

377

35.9

Lampes LEDs

6Xx3W

Filtre & graisse inclus

Aluminium

Oui

3000

3537390275420

A:70 mm

B :179 mm
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